



Dyniowe przywitanie jesieni

2024-09-15

Gry, zabawy, warsztaty i animacje ruchowe nawiązujące do pomarańczowej bohaterki - tak przedstawia się program 12. edycji Festiwalu „Zakłęte w dyni”, organizowanego przez miejski Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta. Festiwal odbywa się dzisiaj, 15 września, w parku Ratuszowym. Wstęp wolny.

Uczestnicy 12. edycji festiwalu mogą wziąć udział w wielu atrakcjach przygotowanych przez miejską instytucję kultury wraz z partnerami. Na terenie wydarzenia powstały strefy, z których każda zapewni rozrywkę dla całych rodzin.

Jak co roku nie zabraknie kreatywnej **strefy warsztatowej dla dzieci**, a zadbają o nią pracownicy Klubów Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta. Klub 303 pokaże, jak stworzyć dynie metodą string art, Herkules zaprosi do wyklejania witraży dyniowych, a Mirage pokaże, jak zrobić własne, oryginalne przypinki. Będzie też można puścić wodze fantazji i pędzla - na chętnych czekać będzie plener malarski. Dla nieco starszych uczestników imprezy, Kawa Kwiaty i Warsztaty przygotuje unikalne warsztaty z plecenia wianków.

W strefie warsztatowej pojawią się także specjaliści z Centrum Zdrowia Psychicznego Doctor Jan. Będą między innymi prowadzić psychoedukację, zaproszą do udziału w konsultacjach i bajkoterapii.

Fani aktywności fizycznej będą mogli wyszaleć się w **strefie ruchu**. Będzie rządzić tam ekipa z 303 z ekscytującymi warsztatami cyrkowymi. Będzie można również spróbować swoich sił w kickboxingu z Klubem Jędrus. A kto lubi do zabawy dorzucić odrobinę rywalizacji, niech szykuje się na Rodzinny Turniej Dyniówki. O tajemniczą grę zadba Klub Dukat.

A co w **strefie dla dzieci**? Na najmłodszych czekać będzie kolorowy kącik sensoryczny i stoisko z kolorowymi warkoczykami, a to wszystko w towarzystwie mieniących się baniek mydlanych. Tu znajdzie się też bohater imprezy - Pan Dynia, który zaprezentuje młodym słuchaczom fragmenty swojej książki.

W dalszej podróży po strefach trafić będzie można do tej **gastronomicznej**, a w niej spróbować dyniowych (choć nie tylko) przysmaków. Będą wypieki od Cube-Baldy & Kawa i Fit Cake, dyniowa latte od Kawa Kwiaty i Warsztaty, a o coś wytrawnego zadba MoniCa Tering. W czasie Festiwalu działać będzie także **strefa kiermaszowa** pełna przetworów i wyrobów rękodzielniczych.

Dodajmy, że na część warsztatów będą obowiązywały zapisy - na terenie i w czasie imprezy. Wstęp na Festiwal Zakłęte w Dyni i udział w przygotowanych aktywnościach jest darmowy.

Dodatkowe informacje na stronie [Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta](#).